贵州商学院关于2022年第十届贵州人才博览会报名时间截止公告

根据贵州省人社厅《关于做好第十届贵州人才博览会事业单位引进人才有关工作的通知》（黔人社通〔2022〕49号）精神及相关工作要求，结合学校实际情况，拟于2022年5月20日17：00截止人博会网上报名。
   请线上初审合格的考生关注邮箱或电话，并保持通讯通畅，学校将第一时间通过电话方式通知线上初评时间，请按要求参加线上初评。
    特此公告。

[bookmark: _GoBack]贵州商学院人事处
                                                  2022年5月16日